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                    INFORMACJA O WYBORZE

               NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DZ-344-2015 Dostawa odczynników laboratoryjnych
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny, tel/fax. (41) 346-52-40, www.bip.czerwonagora.pl, dzamp@poczta.onet.pl, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: „Dostawę odczynników laboratoryjnych”, wybrana została firma:
Zadanie nr 6
STAMAR Dorota Szewczyk, ul. F. Perla 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza

Zadanie nr 4
bioMerieux Polska sp. z o.o., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa

Zadanie nr 7
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01-531 Warszawa

Zamawiający  informuje jednocześnie, że na podstawie Art. 93 ust 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie o udzielnie zamówienia w zadaniu nr 7 ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Zadanie nr 1
HVD Holding Sp. z o.o., ul. Muszyńska 29, 02-676 Warszawa

Zadanie nr 3, 8
SYSMEX Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa

Zadanie nr 5
P.H.P.U. ALLMED Andrzej Biedroń, ul. Pawła z Krosna 7, 30-389 Kraków

Zadanie nr 2
P.P.H.U. BOR-POL Mariusz Borkowski, Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice

Uzasadnienie wyboru: 
Najniższa cena – 90%; termin zapłaty – 10%.

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	6
	HVD Holding AG Sp. z o. o.
	ul. Muszyńska 29

02-916 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	9
	P.P.H.U. BOR-POL Mariusz Borkowski
	ul. Pl. Jaśminu 2

44-152 Gliwice


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 3

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	7
	SYSMEX Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 176

02-486 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	3
	bioMerieux Polska sp. z o.o.
	ul. Gen. J. Zajączka 9

01-518 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 5

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	8
	P.H.P.U. ALLMED Andrzej Biedroń
	ul. Pawła z Krosna 7

30-389 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 6

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	STAMAR Dorota Szewczyk
	ul. F. Perla 5

41-300 Dąbrowa Górnicza

	2
	MEDAN Andrzej Hędrzak
	ul. A. Korczoka 32

44-103 Gliwice

	5
	BioMaxima S.A.
	ul. Vetterów 5

20-277 Lublin


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 7

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	4
	Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
	ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B

01-531 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 8

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	7
	SYSMEX Polska Sp. z o.o.
	ul. Al. Jerozolimskie 176

02-486 Warszawa


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 1 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	6
	90.000
	10.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 2 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	9
	90.000
	10.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 3 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	7
	90.000
	10.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 4 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	90.000
	10.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 5 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	8
	90.000
	10.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 6 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	90.000
	10.000
	100.000

	2
	45.210
	4.550
	49.760

	5
	76.410
	7.270
	83.680


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 7 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	4
	90.000
	10.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 8 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	7
	90.000
	10.000
	100.000
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